
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 

RADY GMINY CZYŻE  

z dnia  27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  dotyczących podziału sołectw 

Klejniki I i Klejniki II 

 

Na podstawie  art. 5a oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 609, poz. 721) w związku z uchwałą Nr 22.109.2012 

Rady Gminy Czyże z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami gminy Czyże (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 11 stycznia 2013 r., 

poz. 263), uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Czyże, zamieszkałymi 

w sołectwach Klejniki I i Klejniki II, w celu poznania opinii w sprawie podziału sołectw. 

§ 2. Konsultacje będą prowadzone od dnia 15.07.2024 r. roku do dnia 16.08.2024 r. 

§ 3. Miejsce przeprowadzenia konsultacji: Urząd Gminy Czyże, Czyże 98, 17-207 Czyże, 

elektroniczna forma składania uwag na adres e-mail: a.stankowska@ugczyze.pl . 

§ 4. Forma konsultacji: zamieszczenie ankiety konsultacyjnej do wyrażania opinii w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czyże, zakładka: Konsultacje społeczne, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Czyże. w formie elektronicznej lub papierowej na wzorze 

druku „Ankieta konsultacyjna”. 

§ 5. 1. Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie elektronicznej następuje poprzez 

jej wysłanie na adres  e-mail: a.stankowska@ugczyze.pl. 

2.Wyrażenie opinii na karcie konsultacyjnej w formie papierowej następuje poprzez 

przesłanie wypełnionej karty na adres: Urząd Gminy Czyże, z dopiskiem: konsultacje 

społeczne, albo  dostarczenie lub złożenie bezpośrednio w Urzędzie  Gminy  Czyże. 

§ 6. Ogłoszenie wyników  konsultacji  nastąpi poprzez wywieszenie zawiadomienia na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Czyże oraz zamieszczenie  na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Czyże. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czyże. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Gawryluk 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Do przewodniczącej rady gminy w Czyżach wpłynął wniosek podpisany przez 

mieszkańców miejscowości Klejniki, dotyczący zmiany poddziału miejscowości Klejniki I i 

Klejniki II.  

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym w wypadkach przewidzianych 

ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane 

na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy. 

Podjęcie uchwały w sprawie konsultacji, nie niesie za sobą dodatkowych kosztów dla 

mieszkańców Gminy Czyże. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16793509_art(5(a))_1?pit=2024-06-24


WÓJT GMINY 

CZYŻE 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie podziału sołectw Klejniki I i Klejniki II 

OŚWIADCZENIE:  

JESTEM STAŁYM, PEŁNOLETNIM MIESZKAŃCEM GMINY CZYŻE, SOŁECTWA 

KLEJNIKI:  

 

 TAK  

 NIE  

*) postawić znak „X” we właściwym kwadracie 

 

adres zamieszkania …………………………………………………………………………… 

 

PYTANIE NR 1:  

 

CZY JESTEŚ ZA POŁĄCZENIEM OD NOWEJ KADENCJI SOŁECTWA KLEJNIKI I i 

KLEJNIKI II W JEDNO SOŁECTWO? 

 

 JESTEM ZA  

 JESTEM PRZECIW  

 WSTRZYMUJĘ SIĘ  

 

PYTANIE NR 2:  

 

CZY JESTEŚ ZA WŁĄCZENIEM DO SOŁECTWA KLEJNIKI II NASTĘPUJĄCYCH NR 

DOMÓW : 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101,103, 105, 107, 111, 113, 115, 117, 119, 121  

 JESTEM ZA  

 JESTEM PRZECIW  

 WSTRZYMUJĘ SIĘ  

 

 

*Aktualny podział sołectw Klejniki I i Klejniki II:  

 

KLEJNIKI I – od nr 1 do nr 122, kolonia Buryckie i kolonia Śliwowo 

KLEJNIKI II – od nr 123 do nr 162, kolonia Podpniska i kolonia Tinkowszczyzna 

 



Klauzula Informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w prawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L Nr 119, str. 

1), zwanego dalej „RODO” informuje się, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Czyże reprezentowana 

przez Wójta Gminy z siedzibą Czyże 98, 17-207 Czyże, tel. 85 681 35 17, fax. 85 681 

89 91, e-mail: ugczyze@ugczyze.pl. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czyże można skontaktować się 

pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie Pani/Pana zgody (art. 6 ust. 1 

lit. a RODO) w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału 

sołectw Klejniki I i Klejniki II.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być organy władzy publicznej 

upoważnione do ich otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa – na 

żądanie tych podmiotów lub w związku z obowiązkiem ciążącym na Administratorze 

z mocy prawa, podmioty współpracujące z Administratorem na potrzeby i w zakresie 

realizacji celów przetwarzania.  

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do 

organizacji międzynarodowej.  

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wskazany w 

Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych, rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 

sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. (Dz. U. Nr 14, poz. 67 

z późn. zm.).  

7. Przysługuje Pani/Panu:  

a) prawo dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 RODO  

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych, na podstawie art. 16 RODO 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 ust. 1 

RODO.  

d) prawo do żądania usunięcia danych, na podstawie art. 17 RODO. 

8.  W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

Administratorowi ma charakter dobrowolny, jednak niepodanie danych będzie 

skutkowało unieważnieniem głosu. 

9.  W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem, z obowiązującym prawem.  

10. Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących narusza przepisy RODO. 

11.  Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji, w tym o profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 

RODO. 

 

 

 

 

mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl

